[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2015                               п. Бор                                          № 16-п

Об утверждении схемы теплоснабжения поселка Бор на 2014-2018 годы и на период до 2029 года

               В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь ст. 17,20  Устава Борского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения посёлка Бор Туруханского района Красноярского края на 2014-2018 годы и на период до 2029 года., разработанную ООО «СибМир» согласно муниципального контракта № 118623 от  02.11.2014 года .

2. Опубликовать постановление в газете «Борский вестник» и на официальном сайте в сети Интернет.

   Глава Борского сельсовета                                                И.И. Хвостова